

## **KURSSIT JA HARRASTUSTOIMINTA**

Tulevana toimintakautena esim. järjestetään tietokoneen käyttökurssi, kalankäsittelykurssi, ja ruuanvalmistuskurssi.

Vähentään kerran vuodessa pyritään järjestämään uusien jäsenten tutustumistilaisuus, jossa järjestötyöstä ja yhdistyksen toiminnasta ja tavoitteesta kerrotaan uusille jäsenille ja muille asiasta kiinnostuneista. Tapahtuma voisi olla vaikka ystävänpäivänä.

## **YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA**

Osallistutaan aktiivisesti Heinolan alueen asukkaiden tarpeiden ja elinolojen kehittämiseksi. Yhteistyötä eläkeläis- ja muiden järjestöjen kanssa tehostetaan. Pidetään aktiivisesti yhteyttä Eläkeläiset Ry:n kanssa. Etelä-Hämeen aluejärjestön kanssa toimintaa tehostetaan osallistumalla aluejärjestön järjestämiin tilaisuuksiin esim. vuoden 1918 tapahtumiin. Osallistuaan myös Aluejärjestön järjestämille matkoille.

## **UUODEN 2018 PRESIDENTIN VAALIT**

Eläkeläisten asiaa tuodaan esille vaalitapahtumissa. Toivotaan, että tuleva presidentti ottaa kantaa päivänpolitiikkaan myös eläkeläisten asioissa.

## **JUHLAT/TAPAAMISET**

Perinteiset kevät- ja syysjuhlat järjestetään Hopearannassa. Juhannusjuhla jäsenistölle Hopearannassa. Hopearannassa järjestetään saunapäivä veteraaneille ja jäsenistölle. Järjestetään esittelytilaisuuksia ja myyjäisiä. Huomioidaan lähialueiden kulttuuritapahtumat ja osallistutaan niihin. Lauluiltoja pyritään jatkamaan Hopearannassa. Pilkki ja mato-onginta kilpailut järjestetään. Pikkujoulut piristävät jäsenistöä.

## **JÄSENHANKINTA**

Pidetään aktiivisesti esille uusien jäsenten hankintaa, mahdollisissa kampanjalla. Uusille jäsenille tai jäsenyydestä kiinnostuneille järjestetään perehdyttämistilaisuus ainakin kerran vuodessa, joissa heillä on mahdollisuus tutustua yhdistyksen toimintaan.

## **HOPEARANTA**

Hopearannassa jäsenillä on mahdollisuus viettää vapaa-aikaa ja harrastaa erilaista toimintaa. Hopearantaa vuokrataan syntymäpäivä-, perhejuhla-, hää-, ym tilaisuuksiin. Hopearannan kunnostusta jatketaan, ellei kaupungin taholta tule päätöksiä jotka vaativat muita ratkaisuja. Yhdistys pyrkii kaupungin kanssa neuvotellen tulokseen jotta toimintaa voidaan jatkaa aikaisempaan tapaan.

## **TALOUS**

Yhdistyksen talous on, Heinolan kaupungin päätösten takia, mikäli niitä ei kyetä muuttamaan, on hyvin epävarmaa. Hopearannan tonttivuokran korotuspäätös (7800 €) 58 kertaiseksi aikasemmasta yli kaksikymmentä vuotta olleeseen vuokraan nähden on kohtuuton. Yhdistys onkin hakenut alennusta esitettyyn vuokraan. Kaupunki on ilmoittanut alentavansa vuokran 3360 euroon, mutta vain tilapäisesti. Neuvottelut lopullisesta vuokrasta ovat vielä auki.